
Pavogė putplastį

2021-11-22 apie 11.30 val. pastebėta, kad iš patalpos Panevėžio r., Piniavos k., Žibučių g.,
dingo nepilnametės (gim. 2004 m.) banko kortelė, iš sąskaitos paimta 600 eurų.

2021-11-22 apie 8:00 val. įmonės teritorijoje, Panevėžyje, J. Janonio g., vyras (gim. 1999 m.)
smurtavo prieš vyrą (gim. 1999 m.).

2021-11-22 apie 10.30 val. iš neaptvertos teritorijos Panevėžio r., Pajuodžių k., dingo
putplastis. Nuostolis – 1400 eurų.

2021-11-22 apie 17.30 val. blaivaus vyro (gim. 1976 m.) vairuojamas automobilis „Renault
Megane Scenic“, Panevėžyje, iš degalinės teritorijos sukdamas į Pilėnų g., nepraleido
važiuojančio dviratininko (gim. 1945 m.) ir su juo susidūrė. VšĮ „Respublikinė Panevėžio
ligoninė“ dviratininkui nustatyta blauzdos žaizda, galvos sumušimas, blaivumas, paskirtas
ambulatorinis gydymas. Eismo įvykio metu nežymiai apgadintas automobilis.

2021-11-22 apie 22.00 val. Panevėžio r., Bernatonių k., Kiaunės al., vyras (gim. 1981 m.),
neturėdamas teisės vairuoti ir būdamas neblaivus (nustatytas 2,81 prom. girtumas), vairavo
automobilį „Chrysler Voyager“.


